EMPLACEMENTS DE LA BROCANTE DU 1ER SEPTEMBRE 2024

DIGUE JULES NOIRET HABITATIONS (IMPAIRE)

DIGUE JULES NOIRET MER (PAIRE)

RUE DU COMMANDANT DESTOUCHES (D)

[ NOM PRENOM METRAGE N° EMPLACEMENT

ACAS MARTIN
ALLARD
ANCEL
ANSART
BARRAUD
BASTIEN
BAUDIN
BAULT
BAYART
BEAUGER
BEAUMONT
BEGARD
BERTHET
BETSCH
BINET
BORDREZ
BORDREZ
BORG
BOTTA
BOUCART
BOUCHET
BOUREILLE
BOURGAU
BRIDOUX
CANTRELLE
CAULLIER
CHANSON
CHAUMETTE
CHEVALIER
CHEVALLIER
CLERGET
COPPIN
DARAS
DE PRAT
DEFERNAND
DELAMARCHE
DELANNOY
DEPREZ
DESMARET
DEVISMES
DEVISMES
DOUDOUX
DUBOIS
DUPUIS
ELOY
FINET

FRANCOIS BROQUET REJANE __

FRAT-HOUSSIN
GUILBERT
GUILBERT

GUINLE
HEURTAUX
HUEZ
JACQUET
KAUCLAIRD
KIDD
LAMART
LAMBERT
LAMY
LASECHERE
LE GUEIN
LE SOURD
LEBEL
LECHAUGUETTE
LECOCQ

LEDOUX BERENICE -—

LEFEVRE

CHRISTIANE
CHRISTIAN
ANNIE
MURIELLE
LAURENT
DANIELLE
PIERRE
NONIS RS
SANDRINE
NADIA
MARIE-CLAUDE
CLAUDINE
FABIENNE
CHRISTIAN
ELODIE
CATHERINE
FLORENTIN
ELVIRE
NELLY
OLIVIER
MICHEL
JEAN-CHRISTOPHE
ROGER
NICOLE
BERNARD
BRUNO
LYSIANE
CHRISTIAN
PATRICK
MONIQUE
BRUNO
MARTINE
CLAIRE
HENRI
ANNE
GUY
JEAN
GEORGES
ESTELLE
VALENTIN
KARINE
ISABELLE
ANNICK
BORIS
BRIGITTE
FLORENT

ELISABETH
JEAN-PIERRE
CHRISTINE
DOMINIQUE
FRANCOISE
YANNICK
PATRICIA
MICHEL
NICOLE
JOSEPH
CORINNE
ALAIN
JACQUY
PHILIPPE
VINHIN =
LOUIS
CHRISTIAN
ERNEST

LAURENCE

10
4
10
16
8
10
8
6
8
6
20

10

127
33
141
51
16
45

52
8

99
26
35
2
53
55
11
93
10)

9
64
85
31
34
39
36
68

57
20

83
58

81
97
70
4
72

K{0)
37
119

29
41




LEFILLATRE JOEL 43
LEROY CAROLE 71
LEROY ARNAUD
LESNE CHANTAL 3

LIEVENS ISABELLE
“_
LOTH JEAN-PAUL 155
LUPART SYLVIANE
MACHY FABIENNE
MAHMOUDI SEVERINE
MANSART FRANCIS
MARECHAL ANNICK
MARGUERITTE MARIE-CHRISTINE
MARTEL BERNARD
MAUPOINT KATIA
MAZUR YOLANDE
MERLIN MARIE-JEANNE
MILAN JOEL
MOREL JOELLE
MORTIER CLAUDINE
MORTREUX ARNAUD
MOUQUET THIERRY
NICOLAY MARTINE
NOBIS JEAN-YVES
NOLOT YVETTE
NOUREUX MICHELE
PALIN AYMERIC
PASSET DENISE
PATTE SANDRINE
PAWSON LuCY
POIDEVIN ELODIE
QUENEL THOMAS
QUENESSON JEAN-PHILIPPE
RAINON CLAUDINE-JULIA
RASTRELL GERVAISE
RENARD ANNIE
RENAULT ANNE
RIQUIER MARIE-LAURE
ROIX MARIE-CHRISTINE
ROUSSEL ANNE-SOPHIE 62
SAVARY MICHEL CHARLES 21
SCHERDEL JACQUELINE 143
SCHERRER PIERRE
-___
SOMEVILLE CHRISTELLE 125
SOUCHET MYRIAME 10 46
TANCRET Loic 12 129
TANFIN PATRICE 8 32
TAVENETAT AXEL

TELLIER MARIE MARIE ANGELE -_

TERNISIEN DANIEL

TOIROT CHANTAL “_

TOURBEZ EVELYNE
-_
VANHOUTTE MARIE-MICHELE 113
VENDEMAN ELISABETH 4 338
VRAND JEAN-CLAUDE 18 14




